اس پیشگوئی میں رسول اللہ اور آپ کے صحابہ کی عظیم مقام اور قربانیوں کا ذکر ہے۔“

(یسعیاہ باب 5 آیات 26 تا 30 تفصیل دینا چہ تفسیر القرآن صفحہ 82)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

جمعہ 23 جولائی 2010ء 10 شعبان 1431 ہجری 23 و ما 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 155

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کی طرف سے

سیدنا بلالؓ فنڈ میں

عطیات کی تحریک

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

میں نے اپنی کتاب نسیم دعوت کے صفحہ ۵۰۴ میں جو آریوں کے مقابل پر ۲۸ فروری ۱۹۰۳ء کو لکھی گئی مندرجہ ذیل پیشگوئی آریوں کے حق میں کی تھی اور وہ یہ ہے۔